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ABD’deki Gelişmeler   
 İngiltere’de taslak Brexit anlaşmasının Avam Kamarası tarafından reddedilmesi ile piyasalardaki risk iştahı bir miktar 

zayıfladı. Gelişmelerin Brexit’in uzatılması ihtimalini daha güçlü hale getirdiği ve piyasadaki belirsizliği artırdığı için 
endeksler günü bir miktar satıcılı bölgede tamamladı.  

 S&P500 Salı günü yüzde 0,4 oranında değer kaybederek 3000 seviyesinin altına geriledi.    
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,2 oranında hafif değer kaybına uğrarken, Nasdaq endeksi yüzde 0,7 ile günü 

oldukça satıcılı bölgede tamamladı.   
 Bilgi teknolojisi sektörü yüzde 1,4 oranında en çok değer kaybeden sektör olarak dikkat çekerken, enerji sektörü 

yüzde 1,3 artışla günün en çok değer kazananı oldu. 
 Facebook ve Netflix hisselerinde meydana gelen değer kaybı ile haberleşme hizmetleri sektörü ise eksi yüzde 0,9 ile 

kayıplarını arttırdı. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan azalarak 1,77 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,2 oranında artarak 97,47'ye yükseldi.  
 ABD’de mevcut konut satışları Eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 2,2 azalırken, mevsimsellikten arındırılmış yıllık 

veri 5,38 milyon seviyesinde gerçekleşti.   
Hisse Senetleri Görünümü 
 New York Başsavcısı Letitia James Salı günü yaptığı açıklamada, 47 eyalet başsavcısının antitröst davası kapsamında 

Facebook'u araştırdığını açıklaması sonrasında şirket hissesi yüzde 3,9 oranında değer kaybetti.  
 Netflix, Verizon'un müşterilerinin bir yıl boyunca Disney + 'a ücretsiz erişimini sağlamak için Walt Disney ile ortaklık 

kurması sonrasında yüzde 4,1 oranında değer kaybetti. 
 Biogen, daha fazla hastadan alınan veriler sonucu ilacın hastalar üzerinde etkili olduğunu dile getirerek 2020'de 

Alzheimer ilacı için FDA onayı isteyeceğini dile getirmesi sonrasında yüzde 26 oranında değer kazanımı elde etti. 
Ayrıca şirket üçüncü çeyrek finansallarında beklentilerin üzerinde bir performansa işaret etti.  

 Lyft ve Uber hisseleri ise Lyft'in kurucu ortaklarının kârlılığa ulaşabilecek zamanın beklentiden daha önce 
gerçekleşeceğini açıklaması sonrasında her iki hisse değer kazançlarını genişletti. Bu zamanın 2021 yılı sonunu 
bulması bekleniyor.  

 2020 yılı birinci çeyrek finansallarını açıklayan Procter & Gamble ise 1,36 $ hisse başı kar ile tahminleri aşarken, 
şirketin yıllık büyümesi yüzde 6,6 seviyesinde gerçekleşti. Şirket 2020 mali yılına ilişkin beklentilerini yukarı yönlü 
revize ederken, günü yüze 2,6 oranında değer kazanımı ile tamamladı.  

 United Technologies, 2019 yılı üçüncü çeyreğinde 2,21 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar açıklarken, şirket 
gelecek dönem beklentilerini yukarı yönlü revize etti. Şirket açıklamış olduğu olumlu finansalları sonrasında günü 
yüzde 2,2 oranında artıda tamamladı.  

 McDonald's, yılın üçüncü çeyreğinde 2,11 $ hisse başı kar ile tahminleri karşılayamazken, şirket gelirlerinde bir miktar 
daralma yaşadı. Bu gelişme sonrasında şirket hissesi yüzde 5,04 ile kayda değer oranda değer kaybına uğradı.  

 Travelers, 2019 yılı üçüncü çeyreğinde beklentilerin altında 1,43 $ hisse başı kar açıklarken, şirket gelirlerini 
tahminlerin üzerine taşıdı. Şirketin olumsuz finansalları sonrasında günü yüzde 8,3 oranında ekside kapadı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Brexit ile ilgili olarak, İngiltere milletvekilleri Başbakan Boris Johnson'ın taslak anlaşmasını onaylarken, bu anlaşma 

Avam Kamarası’nın onayını alamadı. Bu gelişme sonrasında İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın erken seçime gitme 
talebinde bulunmasına ilişkin ihtimali arttırdı.  

 



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent - OPEC Toplantısı     ** 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  2,232M 9,281M Haftalık *** 
 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Eli Lilly and Co LLY 104 Milyar $ 23.10.2019 Piyasa açılmadan önce 1.4 

Boeing Co BA 186 Milyar $ 23.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2.09 

Microsoft Corp MSFT 1 Trilyon $ 23.10.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.24 

Thermo Fisher Scientific Inc TMO 113 Milyar $ 23.10.2019 Piyasa açılmadan önce 2.87 

PayPal Holdings Inc PYPL 116 Milyar $ 23.10.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.52 

Ford Motor Co F 36 Milyar $ 23.10.2019 - 0.26 

Caterpillar Inc CAT 73 Milyar $ 23.10.2019 - 2.88 

eBay Inc EBAY 32 Milyar $ 23.10.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.64 

Tesla Inc TSLA 44 Milyar $ 23.10.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.88 
 

 
*Hisse önerileri 22 - 28 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

AUTOHOME INC., (ATHM): Autohome Inc., Çin Halk Cumhuriyeti'ndeki otomobil tüketicileri için çevrimiçi bir destinasyon 

şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Ayrıca şirket otomobil üreticileri ve satıcıları için reklam hizmetleri sunarken, 

bayilerin web sitelerini ve mobil uygulamalarını kullanarak envanter ve hizmetlerini pazarlamasını sağlamaktadır. Ayrıca 

şirket bireylerin, otomobillerini Web sitelerinde satışa sunmalarını sağlayan hizmetlere varan birçok hizmeti bünyesinde 

barındırmaktadır. Ek olarak, Autohome Inc., işlem platformu olan Autohome Alışveriş Merkezi'ni de işletmektedir. 

Autohome Inc., 2008 yılında kurulmuştur ve merkezi Çin Halk Cumhuriyeti, Pekin'de bulunmaktadır.  

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AUTOHOME INC., (ATHM) 17.1 25.8 6.6 711593 9 Milyar $ 81.00-87.00 AL 130.00 70.00

CANADIAN NATURAL R. (CNQ) 17.1 11.1 1.2 2535847 30 Milyar $ 24.70-26.50 AL 36.00 22.00

LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI) 17.1 26.1 5.7 170452 6 Milyar $ 39.50-41.50 AL 55.00 36.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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CANADIAN NATURAL R. (CNQ): Canadian Natural Resources Limited, ham petrol ve doğal gaz ürünleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket hafif ve orta kıvamda ham petrol ve birincil ağır ham petrol çıkarımı sağlarken, birçok ham petrol 
boru hattı sistemi üzerine faaliyet göstermektedir.  Şirket öncelikli olarak Batı Kanada'da çalışmalarını yürütürken, 
İngiltere ve Afrika’da da faaliyetleri bulunmaktadır. Canadian Natural Resources Limited, 1973 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Calgary, Kanada'da bulunmaktadır.  

 

 

 

 

 



 

 

   LOGITECH INTERNATIONAL S.A.(LOGI): Logitech International S.A., insanların dünya çapında müzik, oyun, video, 
bilgisayar ve diğer dijital platformlar üzerinden bağlantı kurmalarına olanak sağlayan ürünlerin üretimini 
gerçekleştirmektedir. Şirket, taşınabilir kablolu ve kablosuz Bluetooth kulaklık, hoparlörler, kulaklıklar, oyun konsolları, 
mouse, klavye ve birçok ses ve video ürününü içeren portföy çeşitliliğine sahiptir.  Şirket 1981 yılında kurulmuştur ve 
merkezi Lozan, İsviçre'de bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

İngiltere’de Brexit iyimserliği artarken bu gelişmelerin Euro varlıkları üzerinde yarattığı olumlu fiyatlama ile paritede 

1,1180 seviyesine varan oranda yükseliş hareketi gerçekleşmişti. Ancak dün İngiltere’de Brexit’in taslak anlaşmasının 

Avam Kamarası tarafından reddedilmesi ile anlaşmasız Brexit ihtimali artış gösterdi. Bu gelişme ile paritede 1,1120 

seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi oluştu. Dolar varlıklarında ise geçtiğimiz hafta oluşan Sterlin baskının bir 

miktar azaldığını görüyoruz. Paritenin 1,11 seviyesi üzerindeki görünümünü koruması yükseliş eğiliminin devamı açısından 

önemli. Ancak alım potansiyelinin artması açısından 1,1180 seviyesi üzeri kapanışları izliyoruz. Oluşabilecek bir aşağı yönlü 

ivmelenmede ise 1,1050 ana destek noktamız olma görevini koruyor.   
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Dün ham petrol fiyatlarında yüzde 2,4 oranında artışa 54,38 dolar seviyesine varan 
oranda yükseliş gerçekleşti.  OPEC ve müttefiklerinin, 2020'ye yönelik zayıf talep büyümesi endişeleri nedeniyle Aralık 
ayında bir araya gelerek ham petrol arzını daha da fazla azaltmayı değerlendireceklerine ilişkin oluşan haber akışı ham 
petrol fiyatlarındaki yükselişi tetikledi. Diğer taraftan Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı haftalık ham petrol stokları 
4,5 milyon varile yakın oranda artış gösterdi. Ayrıca Brexit’e ilişkin artan belirsizlikler piyasalardaki büyüme endişelerini 
tetiklerken ham petrol yükselişleri üzerinde bir miktar baskı unsuru oluşturduğu söylenebilir. Tüm bu gelişmelerin 
akabinde yükselişlerin baskılandığını gördüğümüz ham petrolde 55,00 dolar seviyesi aşılmadan kalıcı bir alım 
potansiyelinden söz etmek doğru olmayacaktır.  
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  ALTIN 

Haftaya artan risk iştahı ile oldukça pozitif başlayan piyasalarda bugün bu görünüm bir miktar bozuldu. ABD’de açıklanan 

üçüncü çeyrek bilançolarında bazı önemli şirketlerin zayıflığa işaret eden finansalları ve İngiltere’de artan Brexit belirsizliği 

dün piyasalardaki güvenli liman talebini arttırdı. Özellikle Avam Kamarası tarafından reddedilen Brexit taslak anlaşması 

sonrasında İngiltere Başbakanı Boris Johnson’ın erken seçime gitme talebinde bulunması ihtimalinin artması ile 

piyasalardaki risk iştahı bozulmaya devam edebilir. Bu ihtimalin de korunması ile Altın fiyatlarının 1495 seviyesi sınırında 

fiyatlamalarını sürdürdüğü görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin ise yüzde 1,77 seviyesine gerilemesinin değerli metal 

fiyatları üzerindeki olumlu etkisine değinelim. Özellikle pskilojik 1500 seviyesi üzeri kapanışlar değerli metalde alım 

potansiyelinin artmasına yol açabilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de hükümetin Avam Kamarası’na sunduğu Brexit taslak anlaşmasının onaylanmaması ile piyasalarda artan Brexit 

belirsizliği Sterlin varlıklarını değer kaybına uğrattı. İngiltere Başbakanı Boris Johnson hükümetin anlaşmasız ayrılık 

hazırlıklarını hızlandırdığına dikkat çekerken, anlaşmasız Brexit için tedirginliği azaltan AB ile yeni bir büyük ticaret 

anlaşması yapmayı planladığını açıkladı. Avrupa Birliği’nin bir erteleme talebi içinde olmadığını belirten Johnson, ikinci bir 

referandumu reddetmeliyiz çağrısında bulundu. Tüm bu gelişmeler Brexit belirsizliğini arttırırken, 1,30 seviyesine yönelik 

ataklar içerisinde yer alan GBPUSD’da 1,2850 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi oluştu. Özellikle paritenin bu 

seviyeyi aşağı yönlü geçmesi halinde geri çekilmelerini 1,2750 desteğine dek sürdürmesi beklenebilir.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Ekim ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 91,5 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
İngiltere’de artan Brexit belirsizliğinin risk iştahını zayıflatması ile VIX endeksi 14,64 seviyesine yükseldi.    
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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